「公印省略」
４福高体連第１号－３３０

令和４年９月１２日

各高等学校長 殿

                     福岡県高等学校体育連盟
                     会 長   石本 月洋
                    （福岡県立筑紫高等学校長）

令和４年度 福岡県高等学校ヨット競技新人大会
に係る顧問会議について（依頼）

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記会議を下記のとおり開催いたします。
 つきましては、御多忙中誠に恐れ入りますが、貴校 ヨット 部顧問の御出

席方、御配慮よろしくお願いいたします。

記

 １ 日 時   令和４年９月２１日（水） １６：００～

 ２ 場 所   福岡市立小戸ヨットハーバー内会議室
         または、オンライン（Zoom）上

 ３ 議 事  （１）福岡県高等学校ヨット新人大会について
        （２）開催について（役割分担等）
        （３）その他

 ４ その他   Zoom の ID・パスワードはメール等でご連絡いたします。

問合せ先
福岡第一高校
小田村 太陽 （専門委員長）
℡ ０９２－５４１－０１６５